100
101
L. veniunt. s. p. p. d. n. m. u. l. et c. coia del.
l. i. et sic servatur de fco et postea illud in
rimentu d; erigi aprelato et a iudico ut
s. unte prelatu die iuratem mca q' ipe
sit et intelligit pillos i quoz aias unte qe
interogatus fuit per iudice. alio aute a iudi
co q' iurata e iurata ut unte dea dec. presentiu
et d; h' de prelatu mandatum acaplo ut p
sit unte maiam iporu ita qd appareat pu
bliam instrum. s; qd prelatu unte de iurata
te diida intelligo q' qm; ipem; prelatu lita
gat. al' super syndic' posse unte de iurata di
centa iurata lita et fac' ad h. e. de iud. p. r. i.
dum unti. et c. de reb; credit. l. p. l. qd aut die
dec. presentiu. s. q' prelatu unte intelli
go si poib; expenfar; ubi cauet' et h' e' ipius
forma.

Dico unde uel notamus unumandi
de sca de iunglia die iuratem q' las pte
uel intelligit pillos in quoz aias untabis
et ipe dicit si Egotatus mca qm michi
mouet. r. coram epolo uel qm moueo et
p. diem untabem q' scio p me et moos fies
iquoz aias unte quoc' audice suo requisit.
sic deus me ad unte et sca de iunglia. r. ius
unamitu p'atur i casu spulib; et amov' i spua
lib; ut mca unti p'ionatus et ad h' fac' et de
iud. q' iurata et d' unamitu qd p'atur i casu
et di' resatorum de quo h' es et de iur' iur. c. ul
timo.

Iso de forma et modo unandi mcais
hic restat unte de poib; q' sunt uncais
et de his breuiter tractam' tracto ubi
Sciendum. n. e' qd post unamitu deca l' ip.
et de iurata diida sunt pones mcais in unte
ta. q' suadunt iloc' p'ionu et ideo si iurata
at' re' noo; actore l' p'iones producit. et p
li debet f' iurata; qm; fiant et an' sua sep
admittantur ad instar' interogom. ut etia
defur' i iur. s. Jo. s; honestus e' ut statim
fiant ut. s. di. v. g. ponunt qd vis ali
q' elici repellere ab optinendo epatum l' a
liq' dignitate' e' uo qd p' elois succ' e' alui
k' h'at p' l' iurata' b' iurata' l' actar' et unte
d; statim die actore i p'ionu p' iurata unta
mentu qd p' iurata l' de iurata l' deca l' ip. q' h;
illa etiam actore dicit sic. et tunc unte die;
reop'et' iurata unte quod factu' iurata ad

Si iuratur tunc actore faciat pone
de alia etia. et si iuratur tunc actore faciat a
ham p'om. s. qd ille tunc h'it coram aiaz
de inde ponat q' illa f' etia acq' iurata p'
o al' g' uale. et si iuratur h; actore p' p'oi
tum suum. iste ponet et co' iurata l' f' facie
de ut partes releuentur ab h'one p'ionu.
Item no qd illud solum unte un' p'om qd
p' p' l' iurata. unde negatua q' i p' p' l' iurata po
iurata d; ut. vi. q. v. actore e' de iurata. s. h'
ubi de h' iurata l' que p' l' iurata no possit ni
si iurata q' p' l' iurata p' o' f' iurata ad iurata. et
tunc iudice ad iurata possunt. sequuntur su
adeute unte iurata. ut e' de f' e. s. statim
mus. et dicit ubi. Item qd no' reliaat pone
tempo iurata; quia nec p' l' iurata. nec d; ad
iurata ad p' l' iurata q' p' l' iurata i p' o' d' e. ut. c.
de p' o' b. ad p' l' iurata e' de f' e. del. s. contingat
et ita iurata e' iurata; cum succedat in loc' p' o'
ionu. d; ergo ille qui iurata pone examine
et inde qd o; p' l' iurata ad suam intentione f' iurata
dam. et sup' h' iurata; facie p' o' b. **I**te aut e'
q' sunt unte unte unte p' l' iurata l' iurata
tel' et unte releuentur ponent' in aliquo. na' si a
gas iurata de iurata possit non suffic' po
nere qd o' l' iurata possit iurata et tunc maiores
tale domi iurata p' l' iurata qd possit iurata q' e' iurata
tionu. ut e' de f' e. del. s. iurata iurata; et e'
ro quia qui sent' f' iurata iurata iurata iurata
presumitur possit. ut e' de iurata. et p' p'.
o' e' iurata. Item mca auili f' d; secundu. io. p' o'
f' iurata. s. qd ardit et estimat iste qui satis
pone secundu formam unamitu q' h' e' s.
e. r. et c. de iurata. ca. l. i. r. et c. p. i. r. d;
f' iurata qd ardit et estimat h' iurata ar
do l' iurata. iurata iurata l' iurata d; f' iurata
dicat unte iurata asserat q' f' iurata unamitu
unamitu de iurata diida. de quod e' s. p' iurata
et e' de elec. diida. quia ubi unamitu de iurata
tunc diida tunc iurata; r' unte de iurata l' iurata
te. q' f' iurata unamitu iurata unamitu quai
ti unamitu de iurata ad iurata et de
iurata. s; iurata quia illud p' iurata iurata
unamitu deca l' iurata. ut dicit e' tunc iurata
iurata tunc dico qd d; unte de iurata l' iurata
f' iurata unamitu deca l' iurata. s; no' de
iurata; unamitu de iurata iurata iurata ad
unamitu deca l' iurata. nec e' iurata sic not'